

Amtsblatt

Jahrgang 2020 | Nr. 16 | Ausgabetag 07.05.2020

Lfd. Nr.	Titel der Bekanntmachung	Seite
1	Öffentliche Bekanntmachung der erweiterten Tagesordnung der 38. Sitzung des Rates der Stadt Monheim am Rhein am Mittwoch, 13.05.2020, 17:00 Uhr, Ratssaal, Rathaus, Rathausplatz 2, 40789 Monheim am Rhein	191

Amtsblatt der Stadt Monheim am Rhein Herausgeber: Der Bürgermeister der Stadt Monheim am Rhein, Rathausplatz 2, 40789 Monheim am Rhein

Das Amtsblatt der Stadt Monheim am Rhein erscheint in unregelmäßigen Abständen und ist kostenlos an der Information des Rathauses, Haupteingang Rathausplatz 2, 40789 Monheim am Rhein, einzeln erhältlich und kann im Internet unter **www.monheim.de** abgerufen werden.

Jahrgang 2020 | Nr. 16 | Ausgabetag 07.05.2020

Öffentliche Bekanntmachung der erweiterten Tagesordnung der 38. Sitzung des Rates der Stadt Monheim am Rhein am Mittwoch, 13.05.2020, 17:00 Uhr,

Ratssaal, Rathaus, Rathausplatz 2, 40789 Monheim am Rhein

Erweiterte Tagesordnung:

siehe Anlage

Monheim am Rhein, 07.05.2020

Emmemann

Daniel Zimmermann Bürgermeister

Hinweis:

Die Sitzung des Rates wird zum Tagesordnungspunkt und nochmals um 18:00 Uhr bzw. nach Beendigung der Beratung des dann laufenden Tagesordnungspunktes für die Fragezeit für Einwohnerinnen und Einwohner unterbrochen.

In dem Fall, dass die Tagesordnung nicht abgearbeitet werden kann, findet der Fortsetzungstermin am 14.05.2020 um 17 Uhr im Ratssaal statt.



Jahrgang 2020 | Nr. 16 | Ausgabetag 07.05.2020

Erweiterte Tagesordnung

Sitzung des Rates am 13.05.2020

- Öffentlicher Teil -

TOP	Beratungsgegenstand	Vorlage Nr.
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit	
2	Kenntnisnahme der Niederschrift der letzten Sitzung - öffentlicher Teil -	
3	Fragezeit für Einwohnerinnen und Einwohner	
4	Sachstandsbericht zur Nutzung der Stadtautos	IX/2383
5	Änderung des Stellenplans - Einrichtung einer Stelle in der Feuer-und Rettungswache	IX/2392
6	1. Nachtragshaushaltssatzung 2020	IX/2394/1
7	Änderung der "Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung des Krankentransport- und Rettungsdienstes der Stadt Monheim am Rhein"	IX/2405
8	Änderung der ordnungsbehördlichen Verordnung zur Offenhaltung von Verkaufsstellen an Sonntagen im Jahr 2020 - Vorlage wird nachgereicht	IX/2406
9	Anpassung und Fortschreibung der OGS Entwicklungsplanung für die Schuljahre 2020/2021 und 2021/2022	IX/2364
10	Bebauungsplan 43B 4. Änderung "Klappertorstraße / Uferweg" - Aufstellungsbeschluss - Verfahren gemäß § 13 Baugesetzbuch - Öffentliche Auslegung	IX/2325
11	Bebauungsplan 1B 7. Änderung "Armin-Maiwald-Schule" - Behandlung der Anregungen - Satzungsbeschluss	IX/2344
12	Vorkaufsrechtssatzung zur Städtebaulichen Entwicklungsmaßnahme "Baumberg Süd" Satzungsbeschluss	IX/2292
13	Städtebauliche Entwicklungsmaßnahme "Baumberg Süd" Beauftragung Vorbereitender Untersuchungen	IX/2291



Jahrgang 2020 | Nr. 16 | Ausgabetag 07.05.2020

- 14 Nachwahlen von Mitgliedern in Gremien IX/2411
- 15 Mündliche Mitteilungen
- 16 Mündliche Anfragen

- Nichtöffentlicher Teil -

TOP Beratungsgegenstand Vorlage Nr.

- 1 Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Kenntnisnahme der Niederschrift der letzten Sitzung nichtöffentlicher Teil -
- 3 Mündliche Mitteilungen
- 4 Mündliche Anfragen